



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
Tirsdag den 12. oktober 2020.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Rasmus Amandusson, Christian Skou Nielsen, Kim Johansen og Lisa Bergmos. Afbud: Lene Christoffersen.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 22. september blev godkendt.

2. Punkter:

Cykelsti: Aalborg kommune har meddelt at de nu starter på træfældning her i uge 42. Der vil være omkørsel fra Nøvling til Gistrup, via Sæderupvej og Lundby Mosevej fra den 12.10.20 til og med februar 2021.

Jord: Via Aalborg Kommune er der nu mulighed for at få 6.500 m³ muldjord. Jens Christian Olsen fra Niras har på vegne Ørnehøj Golfklub indsendt ansøgning om flytning af jorden fra udgravningen omkring skoven til klubben. Ansøgningen er sendt til Miljø- og Energiforvaltningen i Aalborg Kommune, som skal godkende flytningen af jorden. Der er ingen omkostninger forbundet med ansøgningen. Jorden skal i første omgang i depot ved G7. Det er en stor mængde jord og det er et engangstilbud og der er rigtig mange steder hvortil der skal bruges jord på bane.

Dresscode og etikette regler: Udvalget bestående af, Claus Brynaa, Kim Johansen, Lene Christoffersen og Lisa havde inden bestyrelsesmødet rundsendt forslag til opdaterede dresscode og etikette regler. På mødet blev der tilføjet enkelte rettelser og herefter er begge dele klar til at blive sendt ud på mail, hjemmeside og facebook.

4Golf: På mødet den 28. september, hvor der var repræsentanter fra Blokhush, Dronninglund og Sæby, blev der brugt tid på at tale meget omkring lukning af banerne i vinterperioden. Blokhush og Dronninglund er de klubber der har haft åbning i vinterperioden. Ørnehøj har lukket fra 15. december og Sæby når banen ikke længere er spilbar på grund af vand. I vinterperioden 2019/2020 havde Blokhush 874 runder, Dronninglund 451 runder, Sæby 0 runder og Ørnehøj 17 runder.

Der blev talt en del omkring, at hvis der skulle komme til enighed om et udkast til en ny aftale, så skulle det være, at Blokhush ikke i 2021 længere havde særaftale omkring bestilling af tider som nu, hvor det er efter kl. 13.00 i weekenderne og kl. 13.00 i hele juli måned.

Blokhush accepterede, at de hvis vi kunne blive enig om at 4 golf ikke gjaldt i vinterperioden, så var det ok med at slette deres særreglen.

Til slut på mødet blev der enighed om, at gå tilbage til de respektive bestyrelser om at, der for 2021 er følgende ændringer:

- At 4Golf ændres til ikke at gælde fra 15. december til 15. marts, idet sliddet på de baner der har vinteråbent ikke svarer til indtjeningen.
- At beløbet for at være med i 4Golf i 2021 blive kr. 700,-.
- At kr. 100,- går i klubkassen og de kr. 600,- skal fordeles efter antal runder.

Klubberne skulle svare tilbage senest den 9. oktober 2020, om de accepterer ændringerne, hvilket var afgørende for om man var med i 4Golf eller ej i 2021.

Desværre har Blokhush meldt tilbage at: Prisen uændret 800,- til fordeling 700,-/100,-, 4Golf lukkes ned fra d. 15. november - d. 15. marts og at 4Golf spillere kan booke tid tidligst 2 dage før.

Dronninglund har ligeledes meldt tilbage: I perioden 15 november – 15 marts er 4golf aftalen neutraliseret. I den neutraliserede periode kan 4golf medlemmer spille til reduceret greenfee (150,00 kr.) Prisen for 4golf er fortsat 800,00 kr., som fordeles med kr. 100,- til klubkassen og kr. 700,- fordeles efter antal runder.

Sæby og Ørnehøj har begge forholdt sig til det aftalte på mødet, hvilket også er meldt tilbage til gruppen.

På bestyrelsesmødet i går besluttede bestyrelsen, at meddele at man ikke kan tilslutte sig de ændringer som er fremkommet, men fastholder det oplæg som blev godkendt på mødet den 28. september.

Så som det ser ud nu er konklusionen desværre at der fra 1. januar 2021 ikke længere er 4Golf. Bestyrelsen vil arbejde hårdt på at få etableret en ny ring inden året udgang.

GNG: Der er det årlige møde i GNG(greenfeeaftale Nordjyske Golfklubber) tirsdag den 13. oktober, her deltager Claus Brynaa og Lisa.

3. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgning september 2020 blev gennemgået. I forhold til det oprindelige budget ser det stadig ganske fornuftigt ud.

Der er 1.571 medlemmer og 18 prøvemedlemmer med udgangen af september.

4. Nyt fra sekretariatet.

Oplæg fra Tommy Bitsch vedrørende 2021 omkring en pulje til åbne turneringer, blev drøftet og bestyrelsen besluttede at se positivt herpå, men vil se på oplægget efter stormødet i december.

5. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Der afventer priser på tilbud på at få en ny belægning på gulvet i bagrummet. repareret.

Der har været indhentet priser på nyt plankeværk over til greenkeepernes vaskeplads. Bestyrelsen blev enige om at nøjes med at få det repareret.

Starterhuset er ikke særlig pænt og beslutningen om hvad der skal ske med det udskydes og sættes på erindring listen.



Sponsorudvalget v/Lene Christoffersen

Flügger Andelen har tilbudt medlemmerne af Ørnehøj Golfklub at når de handler får de 20% og at klubben får 5% af købsbeløbet i støtte. Dette bliver sat i værk og vil blive sat på hjemmesiden som et medlemstilbud.

Lene Christoffersen indkalder og danner selv et nyt sponsorudvalg.

Regel- og handicap v/Kim Johansen

Intet nyt.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson.

Frivillighedsmatchen blev afviklet, det var en god dag, hvor stemningen og vejret var helt i top. Luk og sluk turneringen som var programsat til den 18. oktober, er desværre aflyst, idet forsamlingsforbuddet igen er sat ned til 50 ved gunstart.

I februar 2021 vil der blive indkaldt til et turneringsudvalgsmøde.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen

Der har været travlt, græsset gror stadig. Greens er blevet proppet, topdressed og eftersået. Det har været nødvendigt at proppe teestederne.

Den sandbunke der har været ved hul G7 er ved at blive kørt ud på fairway, så de bliver topdressed med et tyndt lag.

Camilla skal fra uge 43 og 4 uger frem på skoleophold. Finn Salk her er planen at han så småt starter op i uge 42. Cate startede den 24. september. Der begyndes nu med at afspadsere timer fra næste uge. Som det ser ud nu vil det alt efter vejret blive tale om en forlængelse af sæsonmedarbejderne.

Med hensyn til Driving range, så har der været problemer i starten med at få den nye generation til at køre sammen med de gamle maskiner, men den nye generation kører fint.

Møde med Catrine fra Aalborg Kommune blev aflyst pga. sygdom, der er nu planlagt et nyt møde torsdag den 22. oktober. Frantz tager mødet hvor vi formentlig får svar på de spørgsmål vi bl.a. har omkring, stier, vandopsamling, beplantning ved gravhøje m.v.

Der forsøges at laves en aftale med Jørgen Madsen omkring at få roughen lagt ned, samt at få ham til at pløje et stykke mellem S5 og S6, hvor der så skal forsøges med en anden type rough.

Christian har lavet en kasse til måtterne som man skal stå på ved vinterteestederne, så man kan stå på et jævnt lige underlag.

Med hensyn til den store mængde jord, vil der blive lavet en plan over hvor jorden hovedsagelig skal bruges. Bestyrelsen gennemgik alle hullerne og der blev noteret en del ønsker hertil.

Gug planteskole har færdiggjort arealet ved trappen ved udslagshallen og plantet 3 himalaya birk.

Brønddækslerne er blevet malet sorte.

Hvervningsudvalg v/Søren Bols

Intet nyt.



6. Eventuelt.

Teebox har indsendt ansøgning til Aalborg Kommune om byggetilladelse til opsætning af deres bygning.

Der er stor ros til greenkeeperne som er blevet fantastiske til at melde ud på facebook, om hvad der sker på banen.

7. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 9.november kl. 17.15.

Som referent

Lisa Bergmos

Bilag:

Erindringsliste:

Punkt	Opgave	Ansvarlig
1.	Teebox	
2.	Starterhus	